株式会社クシム 〒107-0062 東京都港区南青山 6-7-2  https://kushim.co.jp

  2025年２月７日

各位

株式会社クシム

（東証スタンダード市場：2345）

株主による臨時株主総会招集許可申立の審問期日の取消に関するお知らせ

記

当社は、2025年２月６日に東京地方裁判所民事第 8部より、当社取締役田原弘貴氏ほか 1名によ

る株主総会招集許可申立に関する 2025 年２月 10 日の本件審問期日は、取消となった旨の通知を受

領しましたので、お知らせいたします。

なお、取消の理由につきまして、当社代理人を通して確認しましたが、裁判所の職権による取消

との連絡を受けております。

以 上